olonópoleS
L

967

TERMO DE AOJu01CAÇÁO
PREGÃO Ne 2024.04.03.002

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne 2024.04.03.002
referente ao Processo Administrativo na 00005.20240311/0002-00, o(a) Sr(a)
JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas, nas termos do incígo IV do Art. 71
da Lei n9 14.133 de IQ de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA AOIUoiCAÇÃO

33.226.777/0001-28 - IDEEDUTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
1 - LOTE OI

Item l Descrição
. i CURSO DE

{ . .. } CAPACITAÇÃO
CURSO DE
CAPACITAÇÃO

l 3 l ÇUFS9 OE .
' } CAPACITAÇÂO

CURSO DE
CAPACnAÇÃO

. i CURSO DE
' ! CAPACnAÇÃO

CURSO DE
CAPACITAÇÃO

7 l ÇUBSg.9E.
' } CAPACnAÇÃO

Q l CURSO DE
' ! CAPACITAÇÃO

i , Í ÇUii9.9E
' } CAPACnAÇÃO

1'

----4 !

Marca l Qtd.::: l Und. l V.Ref. l V.Unir l V.Total

.:8Yho l ÕO.O l Hn l 981061 661.311 39õ78,60

SEjlYE8 1 60.0 l Hn: l 90i.OÕ:l; 66i.3ijl 39.67õ.õo

.L SERViço [ ooo Hn ] 90i.oõ 6ÕI.Sii 52.904.ao

?EllXE8 1 «. 1 « 1 «:.«1 "«:.:;1';;=al
?EãXE8 1 «.. 1 « 1 «:,«1 «:,«1 «.",..11
?EW198 Í ". l « l «:.«l «:.«l ««,.«IÍ

pnSERVRlo ::l;: 80.0 l HR !ui.uqli õõi.sl:l if52.g04,80i

Total do lote...-..---''.....R$ 403.399,10

')

2 - LOTE 2

Und. l V. Ref. l V. Unir l V. Total

UND l 39.545.õ7 l 3S.333.33 l i08.999.99 l
Total do lote-.....---''.....R$ 108.999,99í]

Adjudicado para iDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita na'CNPJ/MF Ne
33.226 777/0001.28, pelo melhor velar de R$ 512.399,09 (quinhentos e doze mll, ltrezentos e noventa e nove reais e nove centavos), em 05/07/2024. : '' l

'G==''T ....
CURSO DE
CAPACITAÇÃO

Cuida Rua Br. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópale - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/ü001- 57 l Fone= ( 88] 3518-1387 l www.salanopole.ce.gav.br

olonópole

JosÉ /cÉIB% '>iN H EiR O

Ordefad#r de despesa

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo,; 330, Centro. Salonópcle CE, 63.62a=a00.
CNPj: C7.733.25á/0Q01 i Fo e= cüe} 3618 1387 1 www.salonopote.ce.gev.br

olonópoleS L
96Ç

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ne 2024,04.03.002

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro. após constatada a
regularidade dos fitos procedimentais,a autoridade competente. o(a) Sr(a). JOSÉ
CELIO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrânico ne 2024.04.03.002, referente ao Processo Administrativo ne
00005.20240311/0002-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Llcm'ANTE: i 33.226.777/0001-28 - IDEEDUTEC COMERcio E SERVlcoS LTDA
! 1- LOTE OI

V. Ref. l V. Unir Í V. Total l

981.06 { 661.31 l 39.678,60 }

981.06 l 661.31 i 39.678.60

981,06 l 661,31 i 52.904.80

981.06 i 661,31 1 39.678.60

90i.oe l õõz.3i l 3g.õze.õO l

HR 1 981,06j 661.311 i9.039.30i

800 l HR l 9ai.OÕ óõi.3il S2904.golf

iOO.O l HR l 981,06j: 6õi.3il 66.1,31..001

80.0 il Hn i 981,061 6Õ1.,311 52.904.80

Totaldo lote-.....----.....R$ 403.399,10 i

l v. Rel. l v. Unia l V.fatal

Totaldo lote......'---'......R$ 108.999,99 }

Hlomologado para IDEEDU'l'EC COMERCIO E SERylCOS LTD

28, pelo melhor valor de R$ 512.399,09(quinhentos e doze mil, trezentos e noventa e nove reais e nove centavos),
em 05/07/2024.

} --4

Marca 1:: Qtd.

Ê SERVIÇO
Ê PRÓPÚO

SERVIÇO
PROPRIO

SERVIÇO
PRÓPRIO

stBviço
PROPRIO

CURSO DE
CAPACtTAÇÃO

CURSO DE
CAPACITAÇÃO

CURSO DE
CAPACITAÇÃO

! CURSO DE

CURSO DE
CAPACITAÇÃO

, Ê CURSO DE
7 l :X=Cul;;'Ç'0

CURSO DE
CAPACITAÇÃO

Q l CURSO DE
' ! CAPACITAÇÃO

'1

2 - LO'lT 2

Marca i Qtd.
CURSO DE0
CAPACITAÇÃO

Cuida Rua Br. Queiroz Limo, 330, Centro. Sctonópole - CE, 63.é20-Q00.
CNPJ: 07.733.25á/D001-b7 1 Fone= [88) 3518 1387 1 www.so]onopole.co.gov.br

olonópoleS L

970
PINHEIRO

DE DESPESAS

Qua D{. Quelroz tina, 33Q, Centro, Salonõpole + CE. 63 .620-QOQ.
CNPl= Q1 :733 .25b /ooü\ b7 \ fone= tSB) 35\8 \387 \ www.sa\onopo\e.ca.qov.br